[image: image1.jpg]

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09 января 2019 г.                                                                                                                                № 1
О снятии  особого противопожарного режима

на территории сельского поселения

Алябьевский
В связи с понижением пожарной опасности, в соответствии с ст.30 Федерального закона 21.12.1994 «О пожарной безопасности» (с изменениями) постановляю:
1. Особый противопожарный режим, введенный постановлением главы сельского поселения Алябьевский № 344 от 24.12.2018 года снять с 09.01.2019 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Алябьевский Вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Алябьевский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава сельского

        поселения Алябьевский

                               Ю.А. Кочурова